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Suberg’s Bel Boente Gmbh Co. Tig Speisekarte

https://speisekarte.menu
Augustinessenstralle 4, 45657 Recklinghausen, Germany
(+49)23619044990 - http:/lwww.bei-boente.de/

Das Restaurant aus Recklinghausen bietet 69 verschiedene Menis und Getranke auf der Karte flr
durchschnittlich 8 € an. Was User an Suberg's Bei Boente Gmbh Co. Kg mag:
die heimische Brauerei in der Mitte der Altstadt bietet nicht nur kulinarische Kdstlichkeiten in warmer
Atmosphare, sondern auch das selbstgebriihte und frisch gezapfte Bier. bei gutem Wetter lohnt sich ein Besuch
im Biergarten. Weiterlesen. Im Suberg's Bei Boente Gmbh Co. Kg werden fir Dich frisch leckere Gerichte aus
der ganzen Welt zubereitet, vor allem aber gibt es hier deftige deutsche Speisen mit passenden Beilagen wie
Knédel sowie Salaten.




Suberg s Bei Boente Gmbh Co. Tig Spe

fllkoholische getréinke

BIER

Suppen

FRUCHTIGE TOMATENSUPPE

Pasta

RAHMSOSSE

10 meistbestellle gerichle

ELEFANTENOHR

Burgers

VEGGIE BURGER

Dip-sauce
VEGANE MAYO

Haubtai

GRILLPFANNEN

Snacks
KROKETTEN
Schnitzel
SCHNITZEL

Vesper

GEBACKENE OFENKARTOFFEL

Wochenkarte

PFLUCKSALAT

$4.4

$2.2

$13.1

$13.1

$1.1

$16.4

$2.2

$6.5

$8.7

$4.4

Pizza klein - g 22cm
HOLLANDAISE $2.2
Starters

BBQ PULLED PORK POUTINE $9.8
g [ t .l

PAPRIKAGEMUSE $3.3
CHICKEN NUGGETS $6.5
Gegrilltes fleisch

GEGRILLTE SPARERIBS $15.3
German special
BRATKARTOFFELN $2.2
Pizza - klein g 2%cm

ALEXANDER $9.8
Potato

OFENKARTOFFEL $3.3
SPECKBURGER $15.3

Vorapeisen undklamqkatm

GEBRATENES MATJESFILET

Grit

CAESARS SALAT $9.8



Suberg s Bei Boente Gmbh Co. Tig Spe

Bedinni

GELBES PAPRIKASUPPCHEN

Salads

KRAUTSALAT

Menu 2

WALDPILZE

Worldy poutines

CURRYWURST POUTINE

Vorspeisen

SALATSCHUSSEL

Burger upgrades

SUSSKARTOFFELPOMMES

Bill

MARKTGEMUSE

SCHMELZZWIEBELN
Poutine selection
VEGGI POUTINE

Speisen enthalten auch

REIS

Hlassiker

250G RUMPSTEAK

$4.4

$2.2

$3.3

$9.8

$6.5

$5.5

$3.3

$1.1

$10.9

$2.2

$18.6

SUBERG TELLER

Unsere burger
BOENTE'S BURGER
NORDIC CRAFT BURGER

Fisch

BOENTE’S BACKFISCH
SEETEUFEL-SAUERBRATEN

V' 4 ®
Boente s schnitzel
HAUSKRUSTCHEN
ZIGEUNERLIEBE

Boente s achnitzel
MARKTPLATZPFANNE

BRAUMEISTERS
LIEBLINGSSCHNITZEL

Beilagen
MAYO ODER KETCHUP

SPATZLE
BRAUHAUSFRITTEN

Saucen

PFEFFERSAUCE
SAUCE CHORON
KRAUTERBUTTER

Hotdogs
VEGGI HOTDOG

SUSLANDER HOTDOG
PULLED PORK HOTDOG

$16.4

$14.2
$14.2

$10.9
$16.4

$14.2
$14.2

$16.4

$15.3

$3.3
$2.2

$2.2
$2.2
$2.2

$6.5
$6.5
$7.6



Suberg s Bei Boenle Gmbh Co. Tig Spe

Gesund & leckser

SOMMER BLATTSALAT
WARMER SPINATSALAT

ROTE-BETE-SALAT MIT
CHILIGARNELEN

Steakss

250G PUTENSTEAK

250G FILETSTEAK

500G T-BONE-STEAK

350G RIBEYE-STEAK

250G SCHWEINERUCKENSTEAK

HACKSTEAK A LA ,MEIER
SUBERG’'S CURRYWURST
SUBI’'S LEIBGERICHT

BOENTE’'S RIB EYE VOM
SCHWEIN

UNSER GRILLHENDL

é [1]
Boente s hippcke
HOPFENBROTECKEN
MINI-LAUGENBURGER

BRAUHAUSFRITTEN XXL
OMA SUBERG 'S FRIKADELLEN

$9.8
$10.9

$15.3

$9.8
$25.1
$29.5
$25.1
$9.8

$9.8
$8.7
$8.7

$17.5

$13.1

$5.5
$6.5
$5.5

DREIERLEI TREBERSTULLEN

$7.6



Suberg s Bei Boente Gmbh Co. Tig Spe

Suberg s Bei Boenle gmbh Co. fig

Augustinessenstrale 4, 45657 Offnungszeiten:

Recklinghausen, Germany Montag 12:00-03:00
Dienstag 12:00-03:00
Mittwoch 12:00-03:00
Donnerstag 12:00-03:00
Freitag 12:00-03:00
Samstag 12:00-03:00
Sonntag 12:00-00:00

Gemacht mit speisekarte.menu




